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								Pieniądze są kluczem, którym otworzyć można wiele drzwi, broniących dostępu do niezliczonych przyjemności i możliwości.

Radość z lękiem, jest jak drink z gó…

Wielu pożąda rozkoszy, którymi kusi nas ten świat, ale tylko nieliczni je przeżywają – zdecydowana większość ludzi, nie doświadczy nic oprócz kilkudziesięciu lat znoju, łez i nieszczęść (z rzadka przerywanych radością wymieszaną z lękiem, że za chwilę się skończy), zakończonego co najmniej nieprzyjemnym „finiszem”.

Sukces to słowo, które oznacza nie tylko pieniądze, ale i zdrowie, codzienne radości, satysfakcję z osiągnięć, zdrowie psychiczne (trudno bawić się życiem, gdy ma się nerwicę, lęki, fobie…), wierni i wspaniali przyjaciele, ukochana rodzina, zwycięstwa, sukcesy nasze i tych, którym dobrze życzymy – i co bardzo ważne – którzy dobrze życzą nam.

Niekiedy sukces, to także porażka naszych wrogów

Prawda jest taka, że jeśli nawet nie chcesz się mścić, Twój sukces dotkliwie zrani Twych wrogów; ludzi którzy źle Ci życzą, którzy co noc śnią, byś poślizgnął się na lodowisku życia. Twoje nieszczęście ich uraduje, Twoje szczęście ich skaleczy i nic na to nie poradzisz. To co człowiek zasiał, w postaci życzliwości bądź nienawiści, musi spożyć – co czasem bywa smaczne, a czasem wręcz przeciwnie.

Istnieje mrowie książek, tłumaczących jak osiągnąć sukces. I niewiele z nich skupia się na prostych, bardzo mało ważnych z pozoru sprawach, na których wielu aspirujących do życiowego sukcesu, boleśnie się „przejechało”. Wszyscy autorzy koncentrują się na „dużych” sprawach (je także poruszyłem w książce), pomijając niezwykle ważne (ale mało widoczne) elementy, składające się na sukces.

5 minut

Wielu ludzi miało swoje „5 minut”, i zaprzepaścili szansę na coś wielkiego przez tak podstawowe i proste sprawy, że czasami nie mogę uwierzyć, jak drobiazgi potrafią w decydującej chwili zrujnować nam nasze plany i marzenia. Pamiętajmy że nawet wielki siłacz, ulegnie w końcu małemu, ostremu kamyczkowi w bucie.

To jest książka o prostych nawykach – które tworzą nasz los, tkają nasze przeznaczenie. Jej lektura ma sprawić, że załatasz wszelkie małe dziurki, których nie zauważasz na swoim statku, którym podążasz ku lepszemu życiu. Gdyby w statku ziała wielka dziura, przez którą wlewa się dużo wody – zauważyłbyś i naprawił statek. Ale że wody wpływa mało, można to przeoczyć.

Dziurka prowadzi do problemów

I może się zdarzyć, że jak mówi przysłowie „z małej chmury duży deszcz”, tak z małych dziurek uzbiera się tyle wody – że Twój statek pójdzie na dno, albo osiądzie na mieliźnie życia, albo tak zwolni, że dogonią go piraci – którzy złupią, zgwałcą i zrobią wiele innych rzeczy, o których lepiej nawet nie myśleć.

Autor jest prostym człowiekiem, więc będzie prosto napisane – chcę zatkać wszystkie te mokre dziurki 🙂

Książka jest 19-ą w moim dorobku. Zapraszam do zakupu i lektury – mając silne przekonanie, że pomoże ona Państwu w życiu.
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